МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 ГОРОДА АЛЕЙСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

30.06.2025 г. № 67

г. Алейск
О зачислении в 1-й класс

Во исполнение ст.9 и 63 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», приказом Министерства образования и науки РФ от 02.09.2020 года № 458
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего и среднего общего образования», приказа комитета по образованию
Администрации города Алейска от 07.02.2025г. № 32 «О закреплении муниципальных
бюджетных общеобразовательных учреждений города Алейска Алтайского края за
определенными территориями города на 2025-2026 учебный год», Устава МБОУ СОШ
№5 г. Алейска, Положения о порядке приема, перевода, отчисления и исключения
обучающихся в МБОУ СОШ №5 г. Алейска, утвержденного приказом директора школы
от 26.03.2025 г. № 40, на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 1.Зачислить в первый класс
2.Архипову Регину Александровну
3.Бабкину Викторию Александровну
4.Балмаеву Софью Максимовну
5.Быструшкину Софию Максимовну
6.Викторову Юлию Алексеевну
7.Елизарова Максима Владимировича
8.Зеленского Григория Владимировича
9.Казакову Ульяну Евгеньевну
10.Косенко Кирилла Денисовича
11.Кроль Андрея Артемовича
12.Лукьянова Артёма Станиславовича
13.Мигачева Ивана Юрьевича
14.Новоселову Ольгу Романовну
15.Попову Александру Сергеевну
16.Сидикова Рустама Жахондоровича
17.Силенко Диану Михайловну
18.Слесаренко Дарью Александровну
19.Тюхманова Арсения Денисовича
20.Фишера Евгения Сергеевича
21.Чуйкову Ульяну Александровну
22.Шахова Андрея Александровича
23.Шевченко Максим Евгеньевич
24.Юникова Тимофея Андреевича

25.Юнышева Ивана Александровича
26.Чередниченко Арину Александровну

      2.  Ответственному за ведение официального сайта Т.С.Пахолковой разместить
данный приказ на сайте школы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                                       М.А. Перфильева